Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 4
имени профессора Евгения Александровича Котенко города Ейска

муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

от 07 сентября  2020 г.                                                                      №  138-ОД

О назначении ответственного за проведение школьного  этапа

всероссийской олимпиады школьников
в 2020-2021 учебном году

На основании распоряжения начальника управления образованием
администрации муниципального образования Ейский район от
07.09.2020года №423-р «О проведении школьного, муниципального,
регионального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021

учебном году» п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственным за проведение школьного этапа

заместителя директора Каликину О.В.:
2. Ответственному:

2.1. организовать и провести школьный этап Всероссийской
олимпиады школьников до 15.10.2020 года.

2.2. обеспечить соблюдение конфиденциальности относительно
содержания олимпиадных заданий.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ лицей № 4                                         Н.В.Мосина

им.профессора Е.А.Котенко

     г.Ейска МО Ейский район